
                                   平成３０年９月２８日 

５年保護者様 

                                 京都市立下鴨小学校 

                                  校長 大 橋  巧 

   

花背山の家宿泊学習 日程変更に伴う昼食の件について 

 朝夕はめっきり涼しくなってまいりました。保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。日頃は本校教育にご理解，ご協力をいただき有難うございます。 

さて，昨日，宿泊学習の日程変更についてお知らせをいたしました。その際，２日分のお弁当持

参についてのお願いをしておりましたが，京都市教育委員会及び給食協会と再調整した結果，１０

月１日，２日の両日とも５年生分の給食を提供できることになりましたので，お知らせします。    

度重なる変更でご迷惑をおかけいたしますが，ご理解・ご協力のほど，どうぞよろしくお願いい

たします。 

 

９月２７日にお知らせしていた内容 

 

○１０月１日（月）と２日（火）については，通常通りの授業とします。 

   なお，申し訳ありませんが，５年生につきましては，１日（月），２日（火）は給食の 

提供ができませんので，【昼食用のお弁当】を持参していただきますようにお願いしま 

す。（２日は，弁当箱を学校で洗い，教室に置いておきます。） 

 

  

 

以下のように変更します。                  

 

１０月２日（火）午後に出発し，２泊３日で宿泊学習を実施します。 

  ○１０月１日（月）と２日（火）については，通常通りの授業とします。 

     【昼食については両日とも，給食の提供をいたします。】 

なお，１日（月）は，台風献立に変更したメニューとなります。 

２日（火）は，通常通りの給食を提供します。 

  ○１０月２日（火）は，バスの配車の都合で 

出発式１４時１５分，学校発１４時４５分頃を予定しています。 

 
 


